

CNPJ: 01.397.083/0001-67

RUA GASPARINO DUTRA

C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

36/2014

Data do Processo:

21/10/2014

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	20,000	CX	Linha para bordado vermelha n° 229	-----	20,9500	419,0000
2	20,000	CX	Linha para bordado laranja n° 220	-----	20,9500	419,0000
3	20,000	CX	Linha para bordado amarela	-----	20,9500	419,0000
4	20,000	CX	Linha para bordado marrom n° 223	-----	20,9500	419,0000
5	20,000	CX	Linha para bordado rosa Pink n° n334	-----	20,9500	419,0000
6	20,000	CX	Linha para bordado rosa n° 357	-----	20,9500	419,0000
8	20,000	CX	Linha para bordado lilás n° 447	-----	20,9500	419,0000
9	20,000	CX	Linha para bordado lilás n° 471	-----	20,9500	419,0000
10	20,000	CX	Linha para bordado roxa	-----	20,9500	419,0000
11	20,000	CX	Linha para bordado azul	-----	20,9500	419,0000
12	20,000	CX	Linha para bordado branca	-----	20,9500	419,0000
13	20,000	CX	Linha para bordado cinza	-----	20,9500	419,0000
14	20,000	CX	Linha para bordado verde natal	-----	20,9500	419,0000
15	20,000	CX	Linha para bordado verde pinheiro n° 748	-----	20,9500	419,0000
16	20,000	CX	Linha para bordado n° 726	-----	20,9500	419,0000
17	20,000	CX	Linha para bordado verde n° 660	-----	20,9500	419,0000
18	20,000	CONE	Linha cores variadas (vivas) para crochê 1000 metros 100 % algodão	-----	20,9500	419,0000
19	10,000	CONE	Linha cor branca (vivas) para crochê 1000 metros 100 % algodão	-----	9,3500	93,5000
20	3,000	PC	Tecido para pano de prato branco infestado com 1,00 x 1,50 m	-----	429,0000	1.287,0000
21	15,000	UN	Linha reta 1828 mts branca	-----	4,2700	64,0500
22	15,000	UN	Linha reta 1828 mts Verde Claro	-----	4,2700	64,0500
23	15,000	UN	Linha reta 1828 mts preta	-----	4,2700	64,0500
24	15,000	UN	Linha reta 1828 Azul Claro	-----	4,2700	64,0500
25	15,000	UN	Linha reta 1828 Rosa	-----	4,2700	64,0500
26	15,000	UN	Linha de overlock 100 gr. branca	-----	5,2000	78,0000
27	15,000	UN	Linha de overlock 100 gr. preta	-----	5,2000	78,0000
28	15,000	UN	Linha de overlock 100 gr. Azul Claro	-----	5,2000	78,0000
29	15,000	UN	Linha de overlock 100 gr. Rosa Claro	-----	5,2000	78,0000
30	15,000	UN	Linha de overlock 100 gr. Verde Claro	-----	5,2000	78,0000
31	400,000	Nov	Lã lisa de 100 gr nas cores vermelho, verde, azul, amarelo, rosa, laranja	-----	7,8500	3.140,0000
32	400,000	Nov	Lã mesclada de 100 gr nas cores, vermelho, verde, amarelo, azul, rosa, laranja, bege e marrom.	-----	7,8500	3.140,0000
33	20,000	UN	Agulhas n° 04 de tricô	-----	5,7000	114,0000
34	20,000	UN	Agulha de tricô n° 4,50	-----	5,7000	114,0000
35	20,000	UN	Agulha de tricô n° 5	-----	5,7000	114,0000
36	40,000	CONE	Fio cru n° 03 para crochê	-----	10,7000	428,0000
37	40,000	CONE	Fio cru n° 04 para crochê	-----	13,2000	528,0000
38	20,000	CONE	Fio cru n° 06 para crochê	-----	13,2000	264,0000
39	10,000	CONE	Fio para crochê na cor laranja	-----	13,2000	132,0000
40	10,000	CONE	Fio para crochê na cor Azul	-----	13,2000	132,0000
41	10,000	CONE	Fio para crochê na cor Vermelho	-----	13,2000	132,0000
42	10,000	CONE	Fio para crochê na cor Amarelo	-----	13,2000	132,0000
43	10,000	CONE	Fio para crochê na cor Verde	-----	13,2000	132,0000

CNPJ: 01.397.083/0001-67

RUA GASPARINO DUTRA

C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

36/2014

Data do Processo:

21/10/2014

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
44	40,000	UN	Agulha para crochê n° 2,0	-----	3,5500	142,0000
45	40,000	UN	Agulha para crochê n° 2,5	-----	3,5500	142,0000
46	1,000	PC	PAPEL TERMOCOLANTE	-----	470,0000	470,0000
47	15,000	CX	Alfinete Extrafino com 50 unidades	-----	7,6500	114,7500
48	50,000	UN	AGULHA DE MÃO N° 14	-----	0,5500	27,5000
49	20,000	m	Viés Longo (m) nas cores branca e preto	-----	0,5000	10,0000
50	15,000	UN	TESOURA TIPO AQUARELA	-----	15,9000	238,5000
51	10,000	PC	Elástico 1,5 cm com 50 mts	-----	23,4500	234,5000
52	15,000	PC	Elástico 2,0 cm com 50 mts	-----	25,9500	389,2500
53	5,000	PC	Manta acrílica colante 1,50x2,00	-----	336,2500	1.681,2500
54	50,000	UN	Desmanchador de costura metal pequeno	-----	2,9500	147,5000
55	40,000	UN	Bastidores para bordado médio	-----	20,4000	816,0000
56	240,000	m	Tecido de tergal para roupa de cama estampado (pequeno) nas cores rosa, azul e verde.	-----	22,9500	5.508,0000
57	740,000	m	Tecido de tergal liso para roupa de cama nas cores rosa, azul e verde claro.	-----	16,9000	12.506,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	40.143,0000